UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLTM

V/v thông tin khôi phục hoạt động

xuất nhập cảnh qua cửa khẩu Xín

Mần, huyện Xín Mần, tỉnh Hà Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng  6  năm 2023

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Hiệp Hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Nông sản tỉnh;

- Hội Doanh nghiệp xuất nhập khẩu tỉnh.

Sở Công Thương nhận được Công văn số 712/SCT-QLTM ngày

09/6/2023 của Sở Công Thương tỉnh Hà Giang về việc thông báo khôi phục hoạt

động xuất nhập cảnh cho công dân qua cửa khẩu Xín Mần, huyện Xín Mần, tỉnh

Hà Giang.

Sở Công Thương thông tin tới Quý cơ quan, đơn vị; đồng thời, đề nghị

Quý cơ quan, đơn vị kịp thời thông tin đến các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân

thuộc lĩnh vực, địa bàn quản lý nắm được khi có nhu cầu xuất nhập khẩu hàng

hóa, xuất nhập cảnh qua cặp cửa khẩu song phương Xín Mần (Việt Nam) - Đô

Long (Trung Quốc), như sau:

1. Về thời gian khôi phục thông quan đối với công dân xuất nhập cảnh:

Bắt đầu từ 09 giờ 00 phút, giờ Hà Nội (Tức từ 10 giờ 00 phút, giờ Bắc Kinh),

ngày 09/6/2023.

2. Thời gian đóng mở cửa khẩu và thời gian làm việc tại cửa khẩu: 07 giờ

00 phút đến 17 giờ 00 phút (giờ Hà Nội) các ngày trong tuần, kể cả thứ bảy, chủ

nhật và các ngày lễ, ngày tết.

Sở Công Thương rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của Quý cơ

quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Các doanh nghiệp sản xuất,

kinh doanh, xuất nhập khẩu;

- Lưu: VT, QLTM.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sỹ Chín

		2023-06-12T16:00:14+0700
	Nguyễn Sỹ Chín

		2023-06-12T16:48:58+0700

		2023-06-12T16:48:58+0700

		2023-06-12T16:48:58+0700